2026, conforme classificação orçamentária própria da Câmara de Vereadores, a seguir:

01.031.0101.2007.0000 – Divulgação das Ações do Poder Legislativo
- Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

O valor total dos Serviços, objeto deste Termo Aditivo é deR$ 93.600,00 (NOVENTA E TRÊS MIL
E SEISCENTOS REAIS), conforme a execução dos serviços à base deR$ 650,00 (SEISCENTOS
E CINQUENTA REAIS ) por hora de serviço prestado, perfazendo um total de 141 horas, conforme a
necessidade da Contratante.

2.1.1 – O valor especificado nesta cláusula corresponde ao preço total estimado para consecução do